水土保持研究所
党委会会议纪要
（2021年第11期）
10月27日，杜永峰书记主持召开水土保持研究所2021年第11次党委会，研究审议《水土保持研究所党委落实中央第七轮巡视反馈意见整改工作方案》等项事宜，现纪要如下：
杜永峰传达了《关于做好党史学习教育的工作提示》，反馈了校党委副书记徐养福来所调研督查情况，要求尽快安排习近平总书记“七一”重要讲话精神宣讲，同时对照工作提示，推进党史学习教育。
经与会委员研究讨论，审议通过了《水土保持研究所党委落实中央第七轮巡视反馈意见整改工作方案》，要求认真修改后报送徐养福审签。
经与会委员研究讨论，审议通过了《水土保持研究所党委落实意识形态工作责任制专项检查反馈意见整改任务清单》，要求重新排版后报送校党委宣传部。杜永峰强调要严格落实“一岗双责”，守好意识形态阵地，对照清单，对整改任务逐项落实。
经与会委员研究讨论，审议通过了《水土保持研究所党委关于推进选人用人专项检查反馈意见整改工作的情况》，修改后报送校党委组织部。
与会委员研究了吴珍妮延期转正情况，要求约谈责任党支部书记，并与组织部沟通，以沟通结果作为处置的指导思想。
经与会委员审查入党材料、讨论并一一表决，同意李潼亮、张佩萱同志按期转正。
经与会委员审查档案材料，讨论研究，并举手表决，同意接收慎璐璐、王小康、谢梦霞、杨傲秋、杨凯博、刘竞、张尚鹏同志为预备党员，预备期1年。
经与会委员审查档案材料，讨论研究，并举手表决，同意刘青、许小明、贺洁、李海茹同志通过预审。

参会：杜永峰  冯  浩  韩锁昌  赵西宁  许明祥  王  飞  邓  蕾
列席：姜  鹏
[bookmark: _GoBack]

水土保持研究所党政办公室              2021年10月27日